
ZARZĄDZENIE Nr 1760/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.06.2014 r.

w sprawie ponownego ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 
realizację w roku 2014 zadania publicznego pn. „Działanie na rzecz integracji emerytów 
i rencistów” ze środków Dzielnicy X. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz. 379), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014r. poz. 379) oraz § 8 załącznika 
do uchwały Nr LX/852/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego 
Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 2012-2014 zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się ponownie ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację w roku 
2014 zadania publicznego pn. „Działanie na rzecz integracji emerytów i rencistów” ze 
środków Dzielnicy X. 

§ 2.
Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania w zakresie „Działanie na 
rzecz integracji emerytów i rencistów” w ramach zadań uznanych przez Dzielnice za 
priorytetowe w 2014 r. wynosi 4 200,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych 00/100). 
Wyżej wymienione środki zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 
2014 dz. 758 rozdz. 75818 – rozliczenia różne – rezerwy ogólne i celowe na podstawie  
Uchwały Nr XXXV/358/2013 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 4 lipca 2013 roku 
w sprawie przystąpienia do otwartego konkursu ofert organizowanego w ramach „Rocznego 
programu współpracy samorządu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” w I i II półroczu 2014 
roku.

§ 3.
Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa Rozdział VIII Wieloletniego 
Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 
2012-2014, przyjętego Uchwałą Nr LX/852/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2012 
roku.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


